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DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa: Rruga “5 Maji, Tirane. 

Tel/Faks: -------------   

E-mail: paolatafa@gmail.com/dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe: __________  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” , Sherbim-me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-09282-06-12-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime per Mirembajtjen e Mjeteve te Transportit”   

 

5. Fondi limit: 9,920,890 (nëntëmilion e nëntëqind e njëzet mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë (pa 

TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) dite nga 

data e nënshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.06.2024  Ora:11:00 

 

 
 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:aleksander.sheti@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  A.Sheti 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09294-06-12-2024 
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